Kiekiai yra preliminarūs ir neįpareigojantys Užsakovo nupirkti iš Tiekėjo viso nurodytų paslaugų kiekio. 

II. PASLAUŲ KAINA IR ATSISKAITYMAS 

2.1. Sudaroma fiksuoto įkainio sutartis. Paslaugų įkainiai pateikiami Tiekėjo pasiūlyme (sutarties 1 priede).
2.2. Bendra sutarties vertė per 36 mėnesius neturi viršyti 220 000,00 Eur (Du šimtus dvidešimt tūkstančių eurų).
2.3. Sutarties galiojimo laikotarpiu, Sutartyje nurodyti paslaugų įkainiai negali būti keičiami, išskyrus 2.4 punkte nustatytus atvejus. Numatytas įkainių perskaičiavimas įforminamas šalių rašytiniu susitarimu, kuris tampa neatskiriama Sutarties dalimi.